

*Capturas de Especies***TAPIA DE CASARIEGO**Desde: **1-Ene-2016**Hasta: **31-Ene-2016**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
URM ORICIO	18,00	84,60	4,70	1,81
SUBTOTAL EQUINODERMOS	18,00	84,60		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	107,30	346,00	3,22	7,41
OCC PULPO	485,00	2.913,52	6,01	62,40
SUBTOTAL MOLUSCOS	592,30	3.259,52		
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	18,70	40,73	2,18	0,87
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	72,60	262,81	3,62	5,63
PAC BRECA/PICA	4,40	21,20	4,82	0,45
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	43,70	229,45	5,25	4,91
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	14,40	25,02	1,74	0,54
SBG DORADA	1,20	16,80	14,00	0,36
BIB FANECA/FANECA	2,10	6,24	2,97	0,13
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	2,50	19,00	7,60	0,41
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	2,30	39,82	17,31	0,85
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	24,60	191,81	7,80	4,11
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	2,00	4,00	2,00	0,09
MNZ RAPES/PIXINES	21,10	122,00	5,78	2,61
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	31,30	70,59	2,26	1,51
MUR SALMONETE DE ROCA	1,50	16,50	11,00	0,35
JOD SAN MARTIN	4,40	36,64	8,33	0,78
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	24,60	134,52	5,47	2,88
PLE SOLLA	5,60	72,60	12,96	1,55
MZZ VARIOS	7,30	15,40	2,11	0,33
SUBTOTAL PECES	284,30	1.325,13		
TOTALES ...	894,60	4.669,25		